
                                   
МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»

(МБОУ «Гудермесская СШ№4»)

МУ «Гуьмсан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ГУЬМСЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №4»
(МБЙУХь «Гуьмсера йуккъера ишкол №4»)

П Р И К А З

30 август 2022 г. №
г.Гудермес

О формировании наставнических групп

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным  приказом директора от 28.08.2022

п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать следующие наставнические группы «Учитель-учитель» 
(приложение 1), «Учитель-ученик» (приложение 2).

2. Куратору наставнических пар – заместителю директора по МР Эделгериевой З.З.:

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о 

реализации цикла  наставнической работы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

    Директор                                 Мехиева Э.Х.





                                                                                                                                                  Приложение 1
                                                                                                                                                 к приказу от 30.08.2022 №  ____   

База наставников

№
п/п

ФИО
наста
вника

Конта
ктные
данны

е

Основные
компетенци

и,
достижения,

интересы
наставника

Срок
реализаци

и
комплекса
мероприят

ий
(дд.мм.гг-
дд.мм.гг)

ФИО
наставляем

ых

Форма
наставниче

ства

Результаты
реализации
комплекса

мероприятий

Ссылка на
обратную

связь
наставляемог

о

1 Амаев
а
Лайла
Муха
диевн
а

89287
36302
9

Повышение
профессион
альной
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Сурхаева
Радима
Арсеновна

Учитель-
учитель

качественное
выполнение  целей  и
задач  молодым
специалистом  в
период  обучения  и
после  обучения  (в
период
самостоятельной
педагогической
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/

2. Амаев
а
Лайла
Муха
диевн
а

89287
36302
9

Повышение
профессион
альной
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Герейхано
ва  Линда
Хаджимур
адовна

Учитель-
учитель

качественное
выполнение  целей  и
задач  молодым
специалистом  в
период  обучения  и
после  обучения  (в
период
самостоятельной
педагогической
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/

3. Амаев
а
Лайла
Муха
диевн
а

89287
36302
9

Повышение
профессион
альной
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Куриева
Раяна
Абдулваду
довна

Учитель-
учитель

качественное
выполнение  целей  и
задач  молодым
специалистом  в
период  обучения  и
после  обучения  (в
период
самостоятельной
педагогической
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/

4. Алиев
а Лиза
Бетел
герие
вна

89288
87738
1

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Ганчаева
Хава
Адамовна

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 
после обучения (в 
период 
самостоятельнной 

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/



педагогической 
деятельности)

5. Ибраг
имова
Макка
Альви
евна

89286
28684
1

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Ганчаева
Петимат
Хамзатовн
а

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 
после обучения (в 
период 
самостоятельнной 
педагогической 
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/

6 Юсуп
ова 
Мялх
иш 
Аюбо
вна

89223
95571
2

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Албиева
Марьям
Абкыровн
а

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 
после обучения (в 
период 
самостоятельнной 
педагогической 
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/

7. Умар
пашае
ва 
Роза 
Ахме
довна

89388
97319
1

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Амирова 
Айшат 
Усмановна

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 
после обучения (в 
период 
самостоятельнной 
педагогической 
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/

8. Умар
пашае
ва 
Роза 
Ахме
довна

89388
97319
1

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Абдушахи
дова 
Нахапу 
Руслановн
а

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 
после обучения (в 
период 
самостоятельнной 
педагогической 
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/

9. Умар
пашае
ва 
Роза 
Ахме

89388
97319
1

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Муцуева 
Танзила 
Исаевна

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/



довна после обучения (в 
период 
самостоятельнной 
педагогической 
деятельности)

10. Мадаг
ова
Ремис
а
Шира
вновн
а 

89280
23428
2

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Мадаева
Марьям
Лемаевна

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 
после обучения (в 
период 
самостоятельнной 
педагогической 
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/

11. Аюбо
ва
Раиса
Денис
олтов
на

89289
52111
2

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Ганчаева
Милана
Руслановн
а

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 
после обучения (в 
период 
самостоятельнной 
педагогической 
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/

12 Мина
хажие
ва
Тамар
а
Муха
диевн
а 

89287
82729
8

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Мовлаева
Хеди
Несирхоев
на

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 
после обучения (в 
период 
самостоятельнной 
педагогической 
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/

13 Мутае
ва
Пети
мат
Патах
овна 

89389
12265
1

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Ахматхано
ва  Хава
Лом-
Алиевна

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 
после обучения (в 
период 
самостоятельнной 
педагогической 
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/

14 Исаев
а
Зулих
ан
Юнус
овна 

89899
31539
7

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Межиева
Индира
Асланбеко
вна

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 
после обучения (в 
период 
самостоятельнной 

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/



педагогической 
деятельности)

15 Исаев
а
Зулих
ан
Юнус
овна 

89899
31539
7

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Одаева
Раяна
Исаевна

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 
после обучения (в 
период 
самостоятельнной 
педагогической 
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/

16 Мусае
ва
Натал
ья
Хадис
овна

89286
42160
2

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Идрисова
Айшат
Шовхалов
на

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 
после обучения (в 
период 
самостоятельнной 
педагогической 
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/

17 Оздам
ирова
Макка
Казбе
ковна

89280
89890
4

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Мачигова
Хава
Адамовна

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 
после обучения (в 
период 
самостоятельнной 
педагогической 
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/

18 Оздам
ирова
Макка
Казбе
ковна

89280
89890
4

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Юнусова
Лиана
Махдиевна

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 
после обучения (в 
период 
самостоятельнной 
педагогической 
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/

19 Оздам
ирова
Макка
Казбе
ковна

89280
89890
4

Повышение 
профессион
альной 
компетентн
ости

01.11.2022
-
01.06.2023

Саидова
Хава
Абузаровн
а

Учитель-
учитель

качественное 
выполнение целей и 
задач молодым 
специалистом в 
переуд обучения и 
после обучения (в 
период 
самостоятельнной 
педагогической 
деятельности)

https://

gumssoh-

4.edu95.ru/



Куратор проекта «Целевая модель наставничества»

№
п/п

ФИО
куратора

Наименовани
е ОО

Должность Дата и №
приказа о

назначении
куратором

Адрес электронной почты Контактный
телефон



1  Джамалдиева
Фатима

Нажемудинов
на

МБОУ
«Гудермесска

я СШ№ 4»

Заместитель
директора

по УВР

Приказ №
147 от

2.11.2020г. 

fdzhamaldiev@mail.ru 89889092115


	Куратор проекта «Целевая модель наставничества»

		2023-06-03T15:54:32+0300
	Мехиева Эсет Хамидовна




